123 romae 1604 [roma, 7 luglio, pontif. Clemente viii].
124 Ibidem, p. 510.
125 Missale Romanum ex Decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pon-

tificis maximi jussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. Auctoritate recognitum; in quo
Missæ Novissimæ Sanctorum accurate sunt dispositæ, venetiis, mDCCxxvi. ex Typogra-
phia balleoniana.
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leCTio libri saPienTiæ. sap. 5 C
Justi autem in perpetuum vivent, & apud Dominum est merces eorum, & co-
gitatio illorum apud altissimum. ideoaccipient regnum decoris, & diadema
speciei de manu Domini: quoniam dextera tua teget eos, & et brachio sancto
suo defendet illos. accipiet armaturam zelus illius, & armabit creaturam ad ul-
tiorem inimicorum. induet pro thorace justitiam, & accipiet pro galea judicium
certum. sumet scutum inexpugnabile æquitatem.

graDUale [Ps. 123]
anima nostra, sicut passer, erepta est de laqueo venantium. v laqueus contri-
tus est, & nos liberati sumus: adjutorum nostrum in nomine Domini, qui fecit
c?lum & terram. alleluja, alleluja. v Psal. 67 Justi epulentur, & exultent in con-
spectu Dei: & delectentur in lætitia. alleluia.

seQUenTia sanCTi evangelii seCUnDUm lUCam126

in illo tempore: Descendens Jesus de monte, stetit in loco campestri, & turba di-
scipilorum ejus, et multitudo copiosa plebis ab omni Judæa, & Jerusalem, & ma-
ritima, & Tyri, & sidonis, qui venerant, ut audirent eum, & sanarentur a languo-
ribus suis. et qui vexabantur a spiritibus immundis , curabantur. ex omnis turba
quærebat eum tangere quia virtus de illo exibat, & sanabat omnes. et ipse eleva-
tis oculis in discipulos suos, dicebat: beati pauperes: quia vestrum est regnum
Dei. beati, qui nunc esuritis: quia saturabimini. beati, qui nunc fletis: quia ride-
bitis. beati eritis, cum vos oderint homines & cum separaverint vos, & exprobra-
verint, & ejecerint nomen vestrum tamquam malum, propter Filium hominis.
gaudete in illa die, & exultate : ecce enim merces vestra multa est in cœlo.

oFFerToriUm [Psal. 149]
exultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis exaltationes Dei in
faucibus eorum, alleluja.

seCreTa

munera tibi, Domine, nostræ devotionis offerimus: quæ & pro tuorum tibi
grata sint honore justorum & nobis salutaria, te miserante, reddantur. Per Do-
minum nostrum.

126 Klauser segnala per questa festa un differente brano di luca (TH. KlaUser, Liturgie-
wisenschaftliche Quellen und Forschungen. Hefte 28. Das Römische Capitulare Evangeliorum.
Texte und Untersuchungen zu seiner Ältesten Geschichte von Theodor Klauser. I Typen Na-
chtrag Sonderdruck aus der 2., um Verbesserung und Ergänzungen vernehrte Auflage, münster
Westfalen, p. 124: «Die xx mense septembri natale sci eustochi, scd. luc., cap. Cliiii (12,
35-40): ‘Dixit iesus discipulis suis: sint lumbi vestri praecincti usq. filius hominis venit’»).
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CommUnio [lucæ 11]
Dico autem vobis amicis meis: ne terreamini ab his qui vos persequuntur.